Форма заявления

о разрешении приема в 1 класс общеобразовательных учреждений детей,

не достигших на 1 сентября текущего года возраста 6,5 лет или 8 лет

Начальнику отдела образования

администрации Магдагачинского района

___________________________________
(Ф.И.О.)

родителя (законного представителя)

(ненужное зачеркнуть):______________________
(Ф.И.О. полностью)

______________________________________

проживающего по адресу:_____________

___________________________________

паспорт____________________________
                              (серия, №, когда и кем выдан)

___________________________________

телефон____________________________

Заявление

Прошу разрешить обучение в 1 классе ______________________________________
                                                                                         (общеобразовательное учреждение)
моего ребенка_________________________________________________________________,
                                                                (ФИО ребенка, дата рождения)
____________________________________________________________________________,

(место регистрации ребенка)

которому на 01.09.20___г.  исполнится _________ лет _________ месяцев.

Прилагаю:

- документ, удостоверяющий личность родителя (законного представителя);

- свидетельство о рождении ребенка;

- свидетельство о регистрации ребенка по месту жительства или по месту

пребывания на закрепленной территории или документ, содержащий сведения о

регистрации ребенка по месту жительства или по месту пребывания на закрепленной

территории (нужное подчеркнуть);

- заключение психолого-медико-педагогической комиссии о готовности ребенка к

обучению.

С условиями и режимом, организацией учебно-воспитательного процесса в

общеобразовательном учреждении ознакомлен(а).

«___»___________20___г.                                                            Подпись__________________

Своей  подписью  заверяю  согласие на обработку (сбор, систематизацию, накопление,

хранение, уточнение, использование, распространение) моих  персональных  данных и

персональных   данных   моего   ребенка  в  порядке, установленном Федеральным  законом от

27.07.2006 N 152-ФЗ «О персональных данных».

Срок  действия настоящего разрешения не ограничиваю (до истечения срока надобности).

Оставляю  за собой право отозвать  настоящее разрешение в простой письменной форме,

представив заявление в ________________________________________ за 2  недели до наступления
                                                                            (наименование учреждения)

события, отказавшись тем самым от получения предоставляемых мне муниципальных услуг.

«___»___________20___г.                                                            Подпись_________